



استان فکرمی

کازرون

برگزاری کمیته ملی سلامت جوانان با محوریت گرامیداشت هفته ملی جوان



کمیته برون بخشی سلامت جوانان در آستانه هفته ملی جوان با حضور نمایندگان دانشگاه‌های کازرون در شبکه بهداشت و درمان این شهرستان برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست رئیس شبکه با بیان اینکه موضوع سلامت جوانان یک مسئله فرابخشی است و در ساختار وزارت بهداشت نیز واحدها متعددی با توجه به رسالت خود، متولی بخش‌ها و حیطه‌هایی از سلامت جوانان هستند، گفت: موفقیت در اجرای برنامه‌های مرتبط با سلامت جوانان با مشارکت‌های بین بخشی میسر می‌شود.

دکتر محسن معینی با اشاره به تقسیم‌بندی جدید گروه‌های سنی افزود: گروه سنی ۱۷ تا ۴۰ سال به عنوان قشر جوان محسوب می‌شوند و در راستای دستیابی به اهداف جوانی جمعیت باید تدابیر مناسبی برای تسهیل ازدواج و فرزندآوری به هنگام این گروه سنی به کار گرفته شود.

آور از راه‌اندازی مرکز نفس با هدف پیشگیری از سقط جنین‌های سالم و مرکز «سراج» با هدف ارتقای سلامت روان و کیفیت زندگی بیماران و خانواده آنها در کازرون خبر داد.

معاون بهداشت شبکه بهداشت و درمان کازرون نیز در ادامه با اشاره به نامگذاری دوم تا هشتم اسفند به نام هفته ملی جوان با شعار «جوان سالم، خانواده سالم، جامعه سالم»، گفت: هفته ملی جوان فرصت مناسبی برای حساس سازی اجتماعی و معطوف کردن توجه جوانان به امر سلامت خود، ازدواج و فرزندآوری به موقع است.

زهرآ طهماسبی ضمن اعلام آمادگی شبکه بهداشت و درمان برای ارائه آموزش‌هایی در زمینه آسیب‌های تک‌فرزندی، مهارت‌های ارتباط با همسر و پیشگیری از سوانح و حوادث ترافیکی، از نمایندگان دانشگاهها درخواست کرد، شرایط مناسب برای ارائه آموزش‌های مستمر برای این گروه سنی را فراهم کنند.

کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون آموزش، سبک زندگی سالم را یکی دیگر از اولویت‌های آموزشی برای گروه سنی جوانان عنوان و اضافه کرد: با توجه به ضرورت انجام معاینات دانشجویان جدیدالورود، همراه با ارائه مشاوره‌های روان، تغذیه، پیشگیری از بیماری‌های واگیر و غیرواگیر، از نمایندگان دانشگاهها درخواست کرد در این زمینه همکاری کنند.

زهرآ داودی با اشاره به شیوع اضافه وزن و چاقی جوانان، گفت: فعالیت بدنی سه روز در هفته و هربار نیم ساعت، برای حفظ سلامت جوانان ضروری است.

ضرورت ارزیابی دوره‌ای وضعیت خوابگاه‌های دانشجویی و سلف سرویس دانشگاه‌ها از سوی بازرسان سلامت محیط مرکز بهداشت بر اساس چک لیست، از دیگر موضوعات مورد تأکید کارشناس سلامت محیط شبکه بود.

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز توقیف محموله میلیاردی

گوسفند قاچاق در نی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق، ماموران پاسگاه انتظامی قظرویه، یک دستگاه تریلی کشنده که حامل تعداد ۱۱۱ رأس بره بود را متوقف نمودند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری افزود: در بازرسی صورت گرفته مشخص شد؛ دام‌ها به‌صورت قاچاق و بدون مجوز حمل، از فیروزآباد استان فارس به سمت استان کرمان در حال انتقال بوده‌اند.

به گفته وی؛ دام‌ها با حضور نمایندگان یگان کاشف، دامپزشکی و جهاد کشاورزی توسط کارگزار هویت‌گذاری دام، پلاک‌کوبی و پس از تنظیم صورت‌جلسه، به‌وسیله کامیون به دامداری دانشکده دامپزشکی شیراز حمل شد.

بصیری تصریح کرد: ارزش تقریبی این دام‌ها ده‌هزارمیلیون ریال برآورد می‌شود.

تاریخ
۲
اسفند
۱۴۰۲
چهارشنبه

<div><div></div><div><div>فرمانده انتظامی استهبان از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی بهمن ماه سال جاری در این شهرستان خبر داد.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور اظهار داشت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی بهمن ماه با همکاری یگان‌های انتظامی در سطح شهرستان استهبان اجرا شد.</div></div></div>
<div><div></div><div><div>وی افزود: ماموران در اجرای این طرح ۵ کیلو و ۶۸۴ گرم انواع مواد مخدر را کشف و ۷ نفر معناد و یک خرده فروش را نیز جمع‌آوری و</div></div></div>

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت برگزاری ۵ دوره آموزشی ضمن خدمت کارشناسان جهاد کشاورزی در شهرستان مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از برگزاری ۱۴۰ ساعت دوره آموزشی متناسب با نیاز کارشناسان این مدیریت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان بیان کرد: این دوره‌های آموزشی با هماهنگی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس و با تدریس محققین و اساتید مرتبط با موضوع کلاس و توانمندسازی کارشناسان، برگزار شدند.

ایشان با بیان اینکه مدت این دوره‌ها ۱۴۰ ساعت بوده و با حضور ۱۸۰ نفر از کارشناسان در محل مراکز جهاد کشاورزی شهرستان برگزار شد گفت: این دوره‌ها در زمینه‌های دامپروری، امور اراضی، حفظ نباتات، مکانیزاسیون و مصرف بهینه کود و به صورت تئوری و عملی و بازدید از مراکز و مکان‌های مرتبط با موضوع دوره برگزار شد.

امیریان اظهار کرد: در پایان هر دوره با حضور نماینده مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس از شرکت‌کنندگان در دوره آزمون به عمل آمد و در صورت کسب نمره لازم گواهینامه آموزشی صادر شد.

استان پور شیر

مدیر گروه بهداشت حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

بروز برخی سرطان‌ها ناشی از استفاده از رنگ‌ها در غذا است



مدیر گروه بهداشت حرفه‌ای معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: برخی از مهمترین اختلالات ناشی از مصرف مداوم رنگ‌های خوراکی غیرمجاز و مصنوعی در غذا، بروز سرطان‌ها، بیش فعالی، بیماری‌های کلیوی، تضعیف سیستم دفاعی بدن، عقب‌افتادگی ذهنی و عقیمی در مردان است.

به گزارش ایلنا، میمنت توبه خاک در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: همچنین بسیاری مواقع رنگ‌های مصنوعی در تغذلات، مربها، کیک و شیرینی‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرند که می‌تواند واکنش‌های آلرژی‌زا از جمله آسم، میگرن، تاری دید، اضطراب و مشکلات رفتاری ایجاد کند.

وی افزود: اصناف و خانوارها باید در تهیه مواد غذایی از رنگ‌های طبیعی و رنگ‌هایی که قابلیت استفاده در صنوف بدون محدودیت میزان مصرف روزانه را دارند استفاده کنند. توبه خاک تصریح کرد: بعضی از رنگ‌های موجود در بازار لوازم قنادی فروشی‌ها و عطاری‌ها یا از رنگ‌های غیرمجاز خوراکی است یا با اینکه مجوز ساخت از وزارت بهداشت را دارند ولی در صورتی قابلیت استفاده در صنوف و خانوارها دارند که زیر نظر مسئول فنی استفاده شود.

مدیر گروه بهداشت حرفه‌ای معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ادامه داد: خنانه‌های باردار و سالمندان بیشتر در معرض خطر ناشی از استفاده از رنگ‌های غیرمجاز هستند. وی یادآور شد: کودکان بیشتر مایل به خرید مواد غذایی دارای رنگ‌های شاد و جذاب هستند به همین دلیل خانواده‌ها باید به آنها آموزش دهند که مصرف بعضی از رنگ‌ها برای سلامتی آنها زیان رسان است و در صورت لزوم، غذای کودکان با رنگ‌های طبیعی تهیه شود.

توبه خاک افزود: برای تازه جلوه دادن ماهی، تغذلات و سبزی‌ها از رنگ غیرمجاز استفاده می‌شود که لازم است در هنگام خرید توجه شد.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان بوشهر: تعداد کاندیداهای استان بوشهر به ۱۵۹ نفر افزایش یافت

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان بوشهر گفت: هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات با درخواست پنج منقاضی تغییر حوزه انتخابیه موافقت کرد تا تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده در استان به ۱۵۹ نفر افزایش یابد.

خلیل رضایی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: چهار نفر

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد:

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی بهمن ماه در استهبان

دستگیر کردند.

سرهنگ اکبرپور توقیف ۳۱ دستگاه موتورسیکلت و ۷۱ دستگاه خودروی متخلف و مزاحم، کشف ۱۷ فقره سرقت و دستگیری ۱۴ نفر سارق و کشف یک هزار و ۸۵۰ لیتر سوخت قاچاق از دیگر نتایج اجرای این طرح عنوان کرد و ضمن قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی شهروندان عزیز است.

داوطلب منقاضی تغییر حوزه انتخابیه به این استان و یک داوطلب نیز خواستار حضور در خارج از استان بود که هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات با درخواست این افراد موافقت کرده است.

وی افزود: تاکنون ۲ نفر از تأیید صلاحیت شده‌ها با مکاتبه رسمی، از داوطلبی در این دوره از انتخابات انصراف داده‌اند. رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان بوشهر تصریح کرد: چهار هزار و ۲۰۰ ناظر فعال در این استان به عنوان نمایندگان شورای نگهبان آموزش‌های لازم را فرا گرفته و استان بوشهر آماده برگزاری انتخابات است.

رضایی ادامه داد: براساس قانون، شورای نگهبان در همه مراحل وظیفه نظارت بر انتخابات و مصوبه‌های مجلس شورای اسلامی را دارد.

وی با اعلام برگزاری انتخابات در روز ۱۱ اسفندماه یادآور شد، مهلت فعالیت تبلیغات انتخاباتی از هشت روز قبل از روز اخذ رأی یعنی سوم اسفندماه تا ۲۴ ساعت قبل از اخذ رأی تعیین شده است.

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان بوشهر تأکید کرد: داوطلبان و ستادهای تبلیغاتی انتخاباتی فقط مجاز به استفاده از پیام‌رسان‌های اجتماعی مجاز بوده و استفاده از پیام‌رسان‌های خارجی ممنوع است.

رضایی از داوطلبان و هواداران آنها درخواست کرد فضای اخلاقی را در شبکه‌های اجتماعی مراعات و از زدن تهمت، افترا و الفاظ ناشایست حذر کنند.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

افزایش ۳۰۰ درصدی اعتبارات آموزش و پرورش هرمزگان مصوب شد



استاندار هرمزگان با اشاره به تصویب ۱۹ هزار میلیارد ریال اعتبارات به حوزه آموزش و پرورش استان در دور دوم سفر رئیس جمهور به هرمزگان، گفت: اعتبارات آموزش و پرورش هرمزگان نسبت به سفر نخست، رشد ۳۰۰ درصدی داشته است.

به گزارش مهر، از روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی افزود: اعتبارات اختصاص یافته به آموزش و پرورش هرمزگان، از ابتدای دولت سیزدهم رشد چشمی داشته است که به اضافه کمک‌های صنایع و خیران منجر به کارهای بزرگی در توسعه زیرساخت‌ها خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه در سفر رئیس جمهور به استان ۲۰۰ مدرسه در قالب ۸۰۰ کلاس درس نیز افتتاح شد، بیان کرد: با جذب اعتبارات، خیال آموزش و پرورش را از لحاظ زیرساخت راحت می‌کنیم اما ضرورت دارد آموزش و پرورش استان تمرکز خود را معطوف بر کیفیت بخشی آموزش کند.

استاندار هرمزگان در ادامه به تأسیس هنرستان‌های جوار صنعتی و تخصصی در هرمزگان اشاره و تأکید کرد: در سال آینده باید تمرکز روی افزایش کیفیت هنرستان‌های تخصصی معطوف شود، ضمن اینکه باید تلاش شود تا بن‌بست‌ها برای ادامه تحصیل دانش آموزان از میان برداشته شود و تصویر روشنی برای تحصیل این دانش آموزان در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری ارائه شود.

دوستی اضافه کرد: اطلس آموزشی نیز برای ضعف و قوت‌های استان در آموزش و پرورش تدوین شود تا بتوانیم ضعف‌های تاریخی خود را در این حوزه جبران کنیم. از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون یکهزار و ۵۰۰ کلاس درس در هرمزگان احداث شده است که بیشتر آن‌ها در مناطق محروم بوده است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان: ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبارات تملک دارایی به آموزش و پرورش اختصاص یافت

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: امسال با نگاه راهبردی و ویژه استاندار به حوزه آموزش، اعتبارات تملک دارایی این استان به توسعه آموزش و پرورش افزایش یافته و به ۴۰۰ میلیارد ریال رسیده است.

به گزارش ایرنا، محمد قویلد با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: نگاه راهبردی استاندار به توسعه آموزش و پرورش، منجر به افزایش اعتبارات تملک دارایی استانی به ۴۰۰ میلیارد ریال و تخصیص ۶۰ درصدی اعتبارات آموزش و پرورش شده است.

وی درخصوص اقدامات صورت گرفته در حوزه رفاهی

صفحه
۳
شماره
۳۸۶۲
سال
بیست‌ونهم

فرهنگیان نیز اظهار کرد: با تجهیز درمانگاه فرهنگیان بندرعباس با بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال و بهسازی و تجهیز واحدهای رفاهی، فرهنگیان می‌توانند با کمترین تعرفه از امکانات درمانی و بهداشتی استفاده کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اخذ ۳۰۰ سند مالکیت آموزش و پرورش در طول یک سال اخیر، اظهار کرد: در طول سال‌های اخیر در حوزه حقوقی و املاک با مشکلات زیادی در زمینه سند مالکیت مواجه بودیم و بسیاری از املاک آموزش و پرورش بدون سند بودند که با تلاش‌های صورت گرفته، سند ۳۰۰ ملک در سال گذشته اخذ شد که این اقدام بی‌سابقه دارای زیادی را نصیب آموزش و پرورش استان کرده است.

قویلد ادامه داد: با اقدامات مثبت و برنامه‌ریزی‌های موثری که در حوزه درآمدزایی در حوزه آموزش و پرورش صورت گرفته است، جزو ۸ استان برتر کشور در این زمینه قرار داریم و از این طریق عملیات احداث مدارس متعددی در استان آغاز شده که تأثیر مثبت و قابل توجهی در افزایش فضای آموزشی خواهد داشت.

وی در ادامه به درخشش بی‌سابقه آموزش و پرورش استان هرمزگان در سطح ملی اشاره کرد و گفت: این استان رتبه نخست کشور در اجرای پروژه مهر و توسعه آموزش‌های فنی و مهارتی را کسب کرده و شورای آموزش و پرورش استان نیز در جایگاه نخست شورای فرهنگیان است.

استان هرمزگان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان خبر داد: تحول در حوزه عمران شهری خوزستان با پرداخت عوارض آلایندگی



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان گفت: با نگاه خوب دولت سیزدهم به خوزستان و پرداخت عوارض آلایندگی قابل توجه به این استان تحول خوبی در حوزه عمران شهری رخ داده است.

به گزارش ایلنا، محمد خانجی در آیین بهره‌برداری از چند طرح عمرانی در شهرستان رامهرمز بیان کرد: اعتبار آلایندگی در اختیار شهرداری‌ها و دهیاری قرار گرفته است و شاهد تحول خوبی در اجرای طرح‌های عمرانی در استان و به ویژه روستاها هستیم.

وی گفت: دولت انقلابی سیزدهم در حوزه‌های مختلف نگاه ویژه‌ای به استان داشته و ضروری است که مدیران و نمایندگان مجلس همچنان پیگیر دریافت اعتبارات بیشتری برای توسعه طرح‌های عمرانی و آبادانی در استان باشند. خانجی اظهار کرد: در سفر دوم استانی رئیس جمهور به خوزستان نگاه خوبی به شهرستان رامهرمز شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان ادامه داد: اعتباری معادل یک‌هزار میلیارد ریال از محل مسئولیت‌های اجتماعی نفت برای انجام طرح‌های عمرانی در این شهرستان و تکمیل بیمارستان‌های مادر و پیوند کلیه این شهرستان در نظر گرفته شده است.

وی تأکید کرد: با تزریق این اعتبار شاهد تحول بسیار خوبی در طرح‌های عمرانی این شهرستان خواهیم بود.

در این آیین طرح‌های بهسازی بلوار ولایت به مساحت یک‌هزار و ۳۴۰ مترمربع و اعتبار ۴۱ میلیارد ریال، بهسازی بلوار سلمان فارسی به مساحت یکهزار و ۶۰۰ مترمربع با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال، احداث شبکه جمع آوری و دفع آب‌های سطحی خیابان ویدر (عج) به مساحت ۵۱۳ مترمربع و اعتبار یکصد میلیارد ریال، احداث بوستان محله به مساحت سه هزار و ۳۳۰ مترمربع و با اعتبار ۳۵ میلیارد ریال و طرح احداث شبکه جمع‌آوری و دفع آب‌های سطحی خیابان ابوذر به مساحت ۱۷۰ مترمربع و با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیدند.

در طول فعالیت دولت سیزدهم، در مجموع ۱۱۱ هزار و میلیارد ریال عوارض آلایندگی به خوزستان تخصیص یافته است.

مدیرکل ثبت احوال خوزستان خبر داد؛ صدور شناسنامه تا روز انتخابات برای همه تقاضاهای ثبت‌شده

مدیرکل ثبت احوال خوزستان از صدور شناسنامه تا روز انتخابات برای همه افرادی که درخواست تعویض شناسنامه داشته‌اند، خبر داد.

مصطفی ایماپور در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به روند صدور شناسنامه‌های جدید در آستانه انتخابات اظهار کرد: شناسنامه همه افرادی که درخواست تعویض شناسنامه



داشته‌اند، تا روز انتخابات صادر می‌شود. وی افزود: با روسای ادارات ثبت احوال خوزستان هماهنگی شده است که شناسنامه همه افرادی که درخواست تعویض شناسنامه خود را تاکنون ثبت کرده‌اند را تا روز انتخابات صادر کنند.

مدیرکل ثبت احوال خوزستان گفت: کسانی نیز که تا آن روز شناسنامه به دست‌شان نمی‌رسد می‌توانند در روز انتخابات با مراجعه به ادارات ثبت احوال شناسنامه‌های خود را دریافت کنند.

وی با تأکید بر اینکه مردم کارهای خود را به روزهای پایانی و در نزدیکی انتخابات موکول نکنند، بیان کرد: ادارات ثبت احوال همه مشکلات در این زمینه را رفع می‌کنند اما در روز انتخابات درخواست تعویض شناسنامه پذیرفته نمی‌شود. با این وجود، ادارات پاسخگوی مشکلات احتمالی هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد:

طرح های آبخیزداری در کهگیلویه و بویراحمد سبب ذخیره ۱۳ میلیون مترمکعب آب شد



معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سازه‌های آبخیزداری استان در بارندگی‌های اخیر سبب ذخیره ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب آب در استان شده است.

عبدال میرفردی در حاشیه بازدید از طرح‌های آبخیزداری باشت در گفت و گو اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان آب در طرح‌های پخش سیلاب آبدهگاک باشت، ممیی بهمئی، امامزاده جعفر گچساران، گل زردون بویراحمد، سرکوه راک کهگیلویه، دیشموک، و سایر پروژه‌های آبخیزداری در سطح استان ذخیره شده است.

وی با اشاره به اینکه زیرساخت‌های آبخیزداری پس از ۱۰ سال بر اثر رسوب پر می‌شود و قابل استفاده نیست تصریح کرد: هم‌اکنون ظرفیت سازه‌های آبخیزداری فعال کهگیلویه و بویراحمد ۷۵ میلیون مترمکعب است.

میر فردی ابزار کرد: سازه‌های آبخیزداری در حال بهره‌برداری استان در مناطقی مانند برم مرغابی، میان تنگان، روشن آباد، لیستر، آبدهگاک، دارشاهی، دشت روم کهوا مارگون لوداب کت بهمئی سراب نیز گچساران و سپیدار احداث شده‌اند.

وی اظهار کرد: بیش از ۳۷۰ میلیارد ریال طرح آبخیزداری امسال در مناطق مختلف استان اجرا شد. میرفردی گفت: این سازه‌ها در قالب ۲۸ طرح آبخیزداری در مناطق مختلف استان و در گستره‌ای به مساحت ۱۵۰ هزار هکتار امسال اجرا شد.

وی اظهار کرد: احداث سازه‌های آبخیزداری علاوه بر ذخیره آب برای دوران کم آبی از بروز سیل و خسارت‌های ناشی از آن پیشگیری می‌کند و در قالب این طرح‌ها بیش از ۲۲ هزار و ۳۶۰ مترمکعب عملیات سنگی ملاتی به منظور جلوگیری از رسوب روان آبهای سطحی در فرسایش خاک اجرا شد.

وی تصریح کرد: این طرح‌های حوزه آبخیزداری در گچساران، شهرستان‌های بویراحمد، چرام، مارگون، کهگیلویه، باشت، لنده، بهمئی و جنا اجرا شد و با اجرای این طرح‌ها سالانه حجم زیادی از روان آبهای سطحی کنترل و از خسارت به اراضی و تاسیسات جلوگیری خواهد کرد.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد ابزار کرد: دولت به منظور مقابله با خشکسالی و کنترل سیلاب‌ها در استان به مدیریت جامع حوزه‌های آبخیز توجه ویژه‌ای دارد.

وی آبخیزداری را مهمترین راه مقابله با خشکسالی دانست و گفت: با کنترل روان آب‌ها سطح آب سفره‌های زیرزمینی تقویت می‌شود.

از سال ۱۳۷۰ تاکنون ۲۶ میلیون مترمکعب سازه آبخیزداری در این استان ایجاد شده است که اجرای این سازه‌ها باعث ذخیره سیالانه ۴۰ میلیون مترمکعب مهار سیلاب و کنترل ۱۰۲ میلیون مترمکعب فرسایش خاک در استان می‌شود. وی درخصوص اثربخشی این طرح‌ها گفت که ارزش این حجم از کنترل سیلاب و فرسایش خاک معادل ۲۰۰۰ میلیارد ریال در سال برآورد شده است.

آبخیزداری به معنای مهار آب‌های روان در زمان سیلاب و تزریق آن به سفره‌های زیرزمینی و همچنین ذخیره در پشت سدهای خاکی برای استفاده در زمان خشکسالی یا فصول گرم سال است.

کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار و ۲۴۹ کیلومترمربع، سرزمینی مرتفع و کوهستانی با اقلیم سردسیری و گرمسیری در جنوب غربی ایران قرار دارد و یک درصد مساحت کشور است.